
 

 

 

 

 

KLASA: 406-01/15-01/01 

URBROJ: 2189/07-02-15-2 

Čađavica, 11. svibnja 2015. god. 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br.  90/11., 83/13. i 143/13.)  te članka 41. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 

2/13 i 7/14. ), općinski načelnik Općine Čađavica donosi 

 I.  IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU   

 

Članak 1. 

U Planu nabave za 2015. godinu KLASA: 406-01/15-01/01, URBROJ: 2189/07-02-15-1 od 07.01.2015. godine,  u točki III. u tabeli kod rednog broja 35.  

mijenja se naziv predmeta nabave, a iza rednog broja 40. dodaju se novi redni brojevi 41. i 42. i tekst u stupcima koji glasi, i to sve kako slijedi:  

           

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

35.  Energetska obnova zgrade 

Općine Čađavica 

 218.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN 
ugovor srpanj  

41. 
Energetska obnova zgrade 

Mjesnog doma 
 

140.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN 
ugovor srpanj  

42. 

Nabava mobilnog reciklažnog 

dvorišta  
260.000,00 javna nabava male 

vrijednosti,  

Otvoreni postupak 

ugovor svibanj  

 

Članak 2. 

            Ova I. Izmjena i dopune Plana nabave objavit će se na internetskoj stranici Općine Čađavica www.opcina-cadjavica.hr.        
               

     OPĆINSKI NAČELNIK 

          

                                                 Mirko Rončević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA  HRVATSKA                    

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA      

OPĆINA ČAĐAVICA                                              

OPĆINSKI NAČELNIK 


